
変更契約の内容 

契約件名 糸魚川税務署東寺町宿舎防水改修工事（第一回変更） 

契約種別 建築一式工事 

契約概要 防水改修工事一式 

期間（期限） 平成 31 年１月 31 日 

契約の相手方及び住所 
有限会社大黒組 

新潟県糸魚川市大町 1丁目 6番 6号 

変更契約年月日 平成 30 年 11 月 30 日 

変更前の施工期間（期限） 平成 30 年 12 月 ７日 

変更後の施工期間（期限） 平成 31 年 １月 31 日 

変更契約年月日 平成 30 年 12 月 10 日 

変更前の契約金額 8,856,000 円(税込) 

変更金額 2,484,200 円(税込) 

変更後の契約金額 11,340,200 円(税込) 

変更契約理由 

① 天候不順のため工期を延長する。 

② 高架水槽架台補修を追加する。 

③ 仮設給水管の設置を取りやめる。 

④ アスベスト除去工事を追加する。 

⑤ 排水管の撤去及び内装補修を追加する。 


